[bookmark: _Hlk74909777]様式第１号（令和７年１月１日基準日）
年　　　月　　　日

福井県知事 様
申請者
住所 〒　　　－

会社名

代表者名

交通事業者・福祉施設等への緊急支援事業（電気料・燃料価格高騰対策）【貸切バス】補助金
交付申請書兼実績報告書

交通事業者・福祉施設等への緊急支援事業（電気料・燃料価格高騰対策）【貸切バス】補助金実施要項第７条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

１　補助事業等の名称	交通事業者・福祉施設等への緊急支援事業（電気料・燃料価格高騰対策）
【貸切バス】補助金

２　申請車両台数	　　　　　　　　　　台

３　交付申請額　　	　　　　　　　　　　円（令和７年１～３月分３，７５０円×　　台）

４　添付書類
①債権債務者登録申請書兼振り込み先確認書（様式第２号）
②申請車両台数の根拠とする全ての貸切バス車両に関する自動車検査証の写し
③県税の全税目に滞納がないことを証明事項とする納税証明書、または納税状況の確認に関する
同意書（様式第２号の２）
　④「法人税」および「消費税及び地方消費税」について未納税額のない証明書（その３の３）

	氏名

	TEL

	FAX

	メール

５　担当者